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NOWY: alphaCONTROL 2  
Następna generacja oprogramowania monitorującego status użytkowników 
sprzętu ODO podczas działań 
 

BERLIN, maj, 2014 – Firma MSA z dumą ogłasza wprowadzenie na rynek alphaCONTROL 

2-nowego oprogramowania monitorującego. alphaCONTROL 2 jest naturalnym postępem w 

rozwoju tradycyjnych tablic kontroli akcji. Dostarcza wszelkich informacji, które zapewnia 

tablica kontroli akcji, jak również monitoruje zużycie powietrza przez poszczególne osoby 

wraz z dokonywaniem pomiarów gazów.  

alphaCONTROL 2 przywiązuje ogromną wagę do prezentowania informacji istotnych z 

punktu widzenia danej sytuacji. Idea interakcji pozwala użytkownikowi uzyskać najlepszą 

możliwe zrozumienie poszczególnych zdarzeń. Ponadto dokumentacja operacyjna jest 

wiarygodna i wydajna. Stworzenie raportu operacyjnego jest łatwe i szybkie - zajmuje kilka 

sekund; wystarczy tablet lub komputer pracujący w systemie Windows.  

Oprogramowanie alphaCONTROL 2 jest częścią alpha Personal Network. Ten system 

monitorowania status użytkowników sprzętu ODO podczas działań składa się z modułowych, 

bezprzewodowych elementów, które można indywidualnie łączyć w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa pracy użytkownika oraz ich możliwości, gdy zajdzie taka potrzeba. 

W celu uzyskania dalszych informacji na temat nowego oprogramowania alphaCONTROL 2 

lub modułowego alpha Personal Network prosimy o kontakt z miejscowym 

przedstawicielstwem firmy MSA lub odwiedzić stronę MSAsafety.com. 
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O firmie MSA 
 

Utworzona w 1914 roku firma MSA jest światowym liderem w opracowywaniu, produkcji i 
dostawie produktów zabezpieczających do ochrony osób oraz infrastruktur zakładów. Wiele 
produktów MSA stanowi połączenie układów elektronicznych i mechanicznych oraz 
zaawansowanych materiałów, co pozwala na ochronę użytkowników przed sytuacjami 
niebezpiecznymi lub zagrażającymi życiu. Oferowana przez firmę kompleksowa gama 
produktów jest wykorzystywana przez pracowników na całym świecie w różnorodnych 
branżach, m.in. w pożarnictwie, w przemyśle ropy naftowej, gazu i petrochemii, w 
budownictwie, górnictwie i służbach komunalnych, a także przez wojsko. Najważniejsze z 
oferowanych produktów to m.in. niezależne aparaty oddechowe, stacjonarne systemy 
wykrywania gazu i płomieni, ręczne detektory gazu, systemy ochrony głowy, urządzenia 
zabezpieczające przed upadkiem i kamery termiczne.  
Wielkość sprzedaży zlokalizowanej na północ od Pittsburgha w Cranberry Township, Pa., 
firmy MSA wynosi około USD 1,2 mld w skali roku. Firma posiada zakłady produkcyjne w 
Stanach Zjednoczonych, Europie, Azji i Ameryce Łacińskiej oraz 42 placówki 
międzynarodowe.  
 
 


